
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1105 DEL 18/09/2020

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO:  SUA   PROVINCIA   DI  VICENZA.  RETTIFICA  NOMINA  DELLA 
COMMISSIONE  DI  GARA RELATIVA ALLA PROCEDURA TELEMATICA APERTA 
SVOLTA PER  CONTO  DI  VI.ABILITA'  SRL PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI 
INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONE – 2020-2025. CIG 8313426828.

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  determina  dirigenziale  n.  1085  del  15/09/2020  è  stata  nominata  la 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in 
oggetto così composta:

• dott. Angelo Macchia, Dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di 
gara;

• ing. Fabio Zeni, Direttore generale di Vi.abilità Srl, in qualità di componente esperto;

• geom.  Massimiliano  Sorzato,  dipendente  di  Vi.abilità  Srl,  in  qualità  di  componente 
esperto;

Rilevato  che  successivamente  sono  sopraggiunte  esigenze  di  natura  organizzativa  che  non 
garantiscono  la  presenza  del  Presidente  in  quanto  impegnato  in  altra  procedura  di  gara  e 
pertanto si rende necessaria la sua sostituzione;

Ritenuto  necessario  nominare  altro  dirigente  in  qualità  di  Presidente  della  Commissione 
giudicatrice che risulta così composta:

• dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente dei Settori Economico-Finanziario e Lavori pubblici 
della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara;

• ing. Fabio Zeni, Direttore generale di Vi.abilità Srl, in qualità di componente esperto;

• geom.  Massimiliano  Sorzato,  dipendente  di  Vi.abilità  Srl,  in  qualità  di  componente 
esperto.

Dato  atto  che  i  curricula  dei  componenti  esperti  sono  stati  pubblicati  quali  allegati  alla 
determina dirigenziale n. 1085 del 15/09/2020 mentre si provvede alla pubblicazione,  quale 
parte integrante del presente provvedimento, del curriculum del Presidente di gara;

Considerato inoltre che a seguito del soccorso istruttorio si terrà una seduta per la conclusione 
della  verifica  della  documentazione  amministrativa  e  pertanto  il  Dirigente  della  SUA, 
impossibilitato ad essere presente,  delega la  dott.ssa  Caterina  Bazzan,  Dirigente dei  Settori 
Economico-Finanziario e Lavori pubblici della Provincia di Vicenza a presiedere il seggio della 

copia informatica per consultazione



gara in oggetto;
Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.3 del  03/02/2020 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

Dato atto che con Decreto Presidenziale n. 28 del  24/02/2020 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  107  del 
15/11/2018;

DETERMINA

1. di  nominare,  in  sostituzione  a  quanto  stabilito  dalla  determina  dirigenziale  n.  1085  del 
15/09/2020,  la  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed 
economiche della gara in oggetto, così composta:

- dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente dei Settori Economico-Finanziario e Lavori pubblici 
della Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente di gara; 

-  ing. Fabio Zeni, Direttore generale di Vi.abilità Srl, in qualità di componente esperto;

    - geom. Massimiliano Sorzato, dipendente di Vi.abilità Srl, in qualità di componente esperto;

2. di pubblicare il curriculum della dott.ssa Caterina Bazzan quale parte integrante del presente 
provvedimento;

3. di  delegare  la  dott.ssa  Caterina  Bazzan,  Dirigente  dei  Settori  Economico-Finanziario  e 
Lavori pubblici della Provincia di Vicenza, a presiedere il seggio di gara per la conclusione 
della verifica della documentazione amministrativa relativa alla gara in oggetto;

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 17/09/2020

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia

Referente amministrativo: dott.ssa Marina Pase

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1105 DEL 18/09/2020

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA
Proposta N° 1244 / 2020

OGGETTO: SUA  PROVINCIA  DI  VICENZA. PROCEDURA TELEMATICA APERTA 
SVOLTA PER  CONTO  DI  VI.ABILITA'  SRL PER   L'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI 
INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONE – 2020-2025. CIG 8313426828. RETTIFICA 
NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  DI  GARA  E  CONFERIMENTO  DI  DELEGA  A 
PRESIDENTE DI SEGGIO DI GARA.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 18/09/2020

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


